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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Basında Evergrande’nin 83,5 milyon dolarlık tahvil kupon ödemesinin havalesini gerçekleştirdiği ve 
temerrüt riskini atlattığına yönelik gelen haberin ardından bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler 
izleniyor. Shanghai %0,87 yukarıda ve Nikkei ile Hang Seng yarım puana yakın primli seyrediyor. 
ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık bir 
seyir izleniyor. Avrupa vadelilerinde ise benzer şekilde karışık bir tablo öne çıkıyor.  
 
ABD’de dün takip edilen haftalık işsizlik maaşı başvuruları 16 Ekim haftasında 290 bin kişi seviyesinde 
gerçekleşerek 2020 yılı Mart ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. Haftalık işsizlik maaşı 
başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 335 bin kişiden 319,75 bin kişiye geriledi. Philadelphia Fed 
imalat endeksi ise ekimde bir önceki aya kıyasla 6,9 puan gerileyerek 23,8 oldu. Verinin detaylarında, 
fiyatlardaki artışın devam ettiği görülürken, yeni siparişlerin ve istihdamın arttığı, sevkiyatların ise bu 
dönemde sabit kaldığı görüldü. Makroekonomik gelişmelerin dışında Fed üyelerinden gelen 
açıklamalar takip edildi. Guvernörlerden Waller, enflasyonun yüksek kalması halinde bankanın daha 
hızlı hareket etmesi gerekebileceğini dile getirirken, Atlanta Fed Başkanı Bostic, tedarik zinciri 
sorunları ve işgücü piyasasının çabuk dengeye gelmeyeceği değerlendirildiğinde, enflasyonun 2022’ye 
kadar yüksek kalabileceğini belirtti. Bostic, Fed’in 2022 yılının ikinci yarısında faiz oranlarını 
yükseltmesi gerekebileceğine de açıklamalarında dikkat çekti. Bostic ve Waller faiz artırımı konusunda 
şahin nitelikte yorumlar yapan ve enflasyonun kalıcı olabileceğini değerlendiren ilk üyeler. Son 
günlerde enflasyonun kalıcılığının sorgulandığına dair açıklamalar daha sık öne çıkarken, bu durum 
özellikle Fed’in kasım ayı toplantısındaki değerlendirmelerini daha önemli hale getiriyor. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi %1,6870 seviyesinde ve mayıs ayından bu yana en yükseğinde kalmaya devam ediyor. Dolar 
endeksi ise 93,74 seviyesinde seyrediyor. Bugün Avrupa’da ve ABD’de imalat ve hizmetler PMI verileri 
öne çıkarken, Fed üyelerinden Daly konuşması takip edilecek. Arıca S&P’nin İngiltere’nin kredi notu 
hakkında değerlendirme yapması bekleniyor.  
 
Yurt içinde dün TCMB’nin faiz kararı takip edildi. TCMB 200 baz puan faiz indirimine giderek politika 
faizini %16,00’a çekti ve piyasa beklentilerinin üzerinde bir indirim gerçekleştirdi. Karar metninde, arz 
yönlü arizi unsurlardan kaynaklı olarak politika faizinde yapılan aşağı yönlü düzeltme için yıl sonuna 
kadar sınırlı bir alan kaldığı değerlendirmesini yaptı. Karar sonrasında Dolar/TL’de 9,50 seviyesine 
doğru bir hareket izlenirken, dün akşam saatlerinde 9,5532 ile rekor tazelendi. Bu sabah 9,50 üzerinde 
seyrediyor. BIST100 endeksi günü %1,58 primle 1455 puanla tamamlarken, işlem hacmi 27,2 TL 
düzeyinde gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 455,6 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
bir veri akışı bulunmazken, S&P’nin Türkiye’nin kredi notu değerlendirmesi yakından takip edilecek.  
 
Ons altın 1.780$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin yaşanan kar realizasyonu ile 63.000$ 
seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1615 üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 50 günlük HO 

1,1707 ve 1,1795 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,1615 ve 1,1555 desteklerini izliyoruz.  
  

 Ons altın, 100 ve 200 günlük HO karşılık geldiği 1.793$ seviyesinin hemen altında hareket ediyor. 
Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir hareketin oluşması halinde yukarıda 1.800$ - 1.811$ dirençleri 
izlenebilir. Aşağıda 1.761$ seviyesi altında 1.748$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, 24,0$ üzerindeki hareketi devam ediyor. Bollinger indikatörünün üst bandı olan 24,39$ 

seviyesinin üzerinde 24,85$ direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 22,95$ destekleri 
öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 9,5000 üzerinde işlem görüyor. Bu seviye üzerinde 9,6500 direnci takip edilebilir. Aşağı 
yönde MOST indikatörü 9,2629 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, 200 günlük HO 1446 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Yukarı yönde 1475 ve 
1500 dirençleri takip edilebilir. 1446 seviyesinin altında 1430 ve 1415 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3800 üzerinde 1,3849 ve 1,3900 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 
ise 1,3712 ve 1,3652 destekleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK ve TCMB işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, ekimde bir 

önceki aya göre %3,6 oranında azaldı. Eylül ayında 79,7 olan endeks, ekimde 76,8 oldu. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 15 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 69,4 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS’ten 137,9 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerine ise 13,7 milyon dolar giriş görüldü. 15 Ekim haftasında toplamda 

54,8 milyon dolar net çıkış oldu. 

 TCMB verilerine göre 15 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 238 milyon dolar azalarak 143,8 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 480 milyon dolar artarak 90,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 242 milyon 

dolar artarak 234,5 milyar dolar oldu. Kur etkisinden arındırılmış şekilde incelendiğinde gerçek kişilerin 921 milyon dolar altın sattığı görülüyor. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 15 Ekim ile biten haftada 2,3 milyar dolar artarak 125,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

1,7 milyar dolar artarak 39,8 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 600 milyon dolar artarak 86 milyar dolara yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 15 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %14,4 artış gösterdi. 

 TCMB Ekim ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranında 200 baz puan indirim yaparak beklentilerin üzerinde faiz indirimi 

gerçekleştirdi. Böylece politika faizi %18,00 seviyesinden %16,00’ya düşürüldü. Karar metninde, arz yönlü arızi unsurlardan kaynaklı olarak politika 

faizinde yapılan aşağı yönlü düzeltme için yıl sonuna kadar sınırlı bir alan kaldığının değerlendirildiği paylaşıldı. 

 FATF Başkanı Marcus Pleyer dün Paris’te gerçekleştirilen toplantıda Türkiye’nin ‘Gri Liste’ye alındığını açıkladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye'nin Malî Eylem Görev Gücü (FATF) tarafından kara paranın aklanması ve terörizmin finansmanını engellemede başarılı 

olamadığı için ‘Gri Liste’ye alınması kararı hakkında yaptığı açıklamada, yapılan uyumluluk çalışmalarına rağmen Türkiye’nin gri listeye alınmasının hak 

edilemez bir sonuç ortaya çıkardığını belirtti. 

 Goldman Sachs, TCMB’nin gelecek 3 toplantıda faizleri 100 baz puan indirmesini bekliyor. 

 Barclays, Türkiye'de TÜFE’nin yıl sonunda %15,5 olmasını beklerken, 2021 sonu Dolar/TL tahmini ise 9,7 olarak teyit etti. Barclays, Türkiye’den 2021 

yılının kalanında maksimum 100 baz puan faiz indirimi görmeyi bekliyor bunun da kasım ayında olabileceğini değerlendirdi.  

 JP Morgan, Türkiye için yıl sonu enflasyon tahminini %19,9’a yükseltti ve TCMB’nin kasımda 100 baz puan daha faiz indirimi yapabileceğini öngördü.  

Avrupa 

 Financial Times'ın haberine göre BoE Baş ekonomisti Pill, İngiltere'de enflasyonun gelecek yılın başlarında % 5'e yakın, hatta biraz üzerinde artacağını 

söyledi ve merkez bankasının kasım toplantısında faiz oranlarını artırıp artırmama konusunda 'canlı' bir karara varacağını da sözlerine ekledi. 

ABD 

 Philadelphia Fed imalat endeksi ekimde 23,8 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 30,7 düzeyindeydi.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 16 Ekim haftasında 290 bin kişi seviyesinde gerçekleşerek 2020 yılı Mart ayından bu yana en düşük seviyesinde 

gerçekleşti. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 haftalık ortalaması ise 335 bin kişiden 319,75 bin kişiye geriledi.  

 Fed Guvernörlerinden Waller, enflasyonun geçici olup olmadığını anlamak için gelecek birkaç ayın kritik olacağını ve enflasyonun yüksek kalması halinde 

Fed’in daha hızlı hareket etmesi gerekebileceğini dile getirdi.  

 New York Fed Başkanı Williams, düşük faiz oranları ve Kovid-19 salgını sırasında insanların yaşam alanı araması nedeniyle ev fiyatlarının arttığını, ancak 

eğilimin finansal istikrar için büyük riskler oluşturmadığını söyledi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, tedarik zinciri aksaklıkları ve işgücü piyasası kısıtlamalarının güçlü tüketici talebiyle birleştiğinde enflasyonu 2022'ye kadar 

yüksek tutabileceğini ve Fed’in yılın ikinci yarısında faiz oranlarını yükseltmesi gerekebileceğini söyledi. Bostic, faiz artış kararı hakkında, "2022 için üçüncü 

çeyreğin sonunu, belki de 4. çeyreğin başını düşünüyorum" dedi. 

 Fed, PPK yapıcılarının ve üst düzey personelinin bireysel hisse senedi alımlarını yasaklayarak yatırım faaliyetlerine kısıtlama getirileceğini bildirdi. 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası vaka sayısının azalmaya devam etmesi halinde pandemi dönemi acil durum kredi kolaylığını, sürenin dolacağı mart ayından 

itibaren sonlandırmayı değerlendirdiği bilgisi basında yer aldı.  

 Çin, ABD ile Başkan Trump döneminde imzaladığı Faz 1 ticaret anlaşmasında verdiği taahhütlerin sadece yarısını yerine getirdiği bilgisi basında yer aldı.  

 Devlet destekli Securities Times gazetesinin haberinde, Evergrande’nin 83,5 milyon dolarlık tahvil kupon ödemesinin havalesini gerçekleştirdiği ve 

fonların tahvil sahiplerinin eline Cumartesi gününden önce geçeceği bildirildi. 

 Japonya’da TÜFE eylülde aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık artış hızı %0,2 oldu. 

 Japonya’da imalat PMI ekimde 53,0 seviyesinde gerçekleşirken, hizmetler PMI 50,7 seviyesinde gelerek, eşik seviyenin üzerine çıktı.   

Dünyadan 

 Moskova, artan Kovid-19 vakaları nedeniyle 28 Ekim’den itibaren marketler ve eczaneler hariç tüm dükkânların kapatılacağını duyurdu.  

Kripto Paralar 

 JP Morgan, Bitcoin’de rekor fiyat getiren ETF talebinin aşırı heyecandan olmadığını bunun enflasyon endişelerinden kaynaklandığını açıkladı. Bitcoin’in 

enflasyona karşı altından daha iyi hedge imkânı sunuyor olmasının fiyatta yaşanan son dönem artışın neden olduğunu değerlendirdi.  


